Николаевский Вестник

Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2019                                                                                                              № 23
село Николаевка

Об отмене ПА от 05.11.2014 №32 "Об организации работ для отбывания наказания по приговорам судов"

На основании Протеста прокурора от 10.04.2019 №7-187в-2016 на постановление от 05.11.2014 №32 "Об организации работ для отбывания наказания по приговорам судов":
1. Отменить постановление от 05.11.2014 №32 "Об организации работ для отбывания наказания по приговорам судов".
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par29]Глава Николаевского сельсовета                                         О.С. Прокопенко

Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание        15 апреля  2019 г.  № 04-4
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)